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»واقعا از ترافیک آخر هفته های طرقبه شاندیز 
کلافه شــدیم. مگــر قرار نبــود در این قســمت 
تقاطع غیرهمســطح احــداث کنند تا مشــکل 
ترافیکــی ورودی طرقبه و دوراهــی در انتهای 
بولوار وکیل آباد رفع شــود؟ سرانجام این طرح 
چه شد؟ برای یک تفریح ساده در آخر هفته ها 
باید کلی در ترافیک بمانیم و آن چنان اعصاب 
خردی تحمل کنیم که چیــزی از تفریح متوجه 

نشویم.«
گذشتن از مسیر بولوار وکیل آباد به سمت 
مناطق ییلاقی طرقبه و شاندیز، آن هم در 
روزهــای تعطیل کلاف سردرگمی است که 
همچنان گره کور آن مردم را رنج می دهد. 
شامگاه پنج شنبه از مسیر بولوار وکیل آباد 
به سمت مناطق ییلاقی طرقبه و شاندیز می 
رویم. وضعیت ترافیکی از حوالی پل نمایشگاه 
قفل شده و ترافیک به سمت ورودی و خروجی 
طرقبه و شاندیز در حال پیشروی است. صدای 
بوق و ترمز خودروها آرامش که هیچ، اعصاب 
برخی از رانندگان را به هم ریخته و برخی افراد 
ترجیح می دهند خــودروی خود را خاموش 
کنند؛ چون می دانند حالاحالاها در ترافیک 
مختلف  هــای  قسمت  تا  ترافیک  گرفتارند. 
ورودی طرقبه ادامه دارد و در مسیر برگشت 
این  اســـت.  کــاســه  همین  و  آش  همین  نیز 
وضعیت را قطعا هر مشهدی که آخر هفته ها یا 
در تعطیلات گذرش به دوراهی طرقبه شاندیز 
افتاده باشد، تجربه کرده است؛ حکایتی که 
همچنان تکرار می شود و تاکنون هر اقدامی 
انجام شده، نتوانسته است این گره کور را باز 
کند. پیام های مخاطبان روزنامه خراسان 
نیز بــرای پیگیری ایــن موضوع از مسئولان 
قابل توجه است. یکی از شهروندان که ساکن 
بولوار وکیل آباد است، با ارسال پیامکی از دود 
و آلودگی صوتی خودروها گلایه کرده و گفته 
است: »ترافیک بولوار وکیل آباد در روزهای 
آخر هفته به حدی است که حتی روی کاسبی 
ما نیز تاثیر گذاشته است، سال هاست که این 
منطقه با مشکل ترافیک مواجه است اما دریغ 
از اقــدام یا کار موثری؛ مسئولان باید برای 
این موضوع فکری کنند.« روزنامه خراسان 
نیز در گــزارش های مختلف به پیگیری این 
موضوع پرداخته و در یکی از گــزارش ها که 
آذرمــاه 98 با عنوان »طرحی بــرای ترافیک 

کور انتهای وکیل آباد« منتشر کرده، معاون 
سابق حمل و نقل و ترافیک شــهــرداری از 
اجرای طرح هایی گفته بود که شاید بتواند 
مرهمی برای گره کور ترافیک در این منطقه 
باشد؛ از تعریض پل پرتوی گرفته تا اصلاح 
هندسی انتهای بولوار وکیل آباد که اجرا شد 
ولی به نظر می رسد این طرح ها نیز نتوانسته 
است راه حل کاملی باشد. یکی از طرح هایی 
که کارشناسان ترافیکی برای عبور از بحران 
ترافیکی این قسمت از شهر بیان می کردند این 
بود که باید در دوراهی طرقبه و شاندیز یک پل 
غیرهمسطح احداث شود؛ مسئولان نیز وعده 
احداث این پل را داده بودند اما چندین سال 
است که ساخت این پل در خواب زمستانی فرو 
رفته و خبری از آن نیست. با متولیان شهری که 
برای پیگیری احداث این تقاطع غیرهمسطح 
صحبت می کردیم، دعوای همیشگی تعیین 
مرز بین شهرستان های مشهد و طرقبه شاندیز 
به میان  آمــد؛ دعوایی که معلوم نیست چه 
زمانی ختم به خیر می شود و گره گرفتاری 

های مردم نیز باز خواهد شد.

طراحی پل در حال انجام است	 
ریحانی مدیر کل نظارت بر اجرای طرح های 
زیربنایی معاونت عمران، ترافیک و حمل و 
نقل شهرداری مشهد در پاسخ به پیگیری های 
»خراسان رضوی« برای گره گشایی ترافیک 
انتهای بولوار وکیل آباد و وعده احداث تقاطع 
غیرهمسطح در دوراهــی طرقبه شاندیز می 
گوید: در آن منطقه اقداماتی از قبیل تعریض 
پل پرتوی، اصلاح هندسی از انتهای بولوار 
وکیل آباد تا پل پرتوی، احداث جاده ساحلی از 

نمایشگاه تا جاده شاندیز برای کاهش ترافیک 
در ورودی طرقبه و شاندیز و انتهای بولوار 
وکیل آباد انجام شد؛ به نحوی که می توان 
ادعا کرد ترافیک در انتهای بولوار وکیل آباد 
برطرف شده است. وی در پاسخ به این سوال 
که در گذشته طرح احداث تقاطع غیرهمسطح 
در دوراهی طرقبه و شاندیز مطرح شده بود اما 
اجرایی نشده، آیا اجرای این طرح همچنان به 
قوت خود باقی است، می گوید: طراحی این 
پل در حال انجام است،  اتفاقا چند روز گذشته 
نیز در این باره جلسه ای برگزار شد و دوستان 
گزینه های مختلفی مطرح کردند که به لحاظ 
ســازه به چه نحوی ساخته شــود. وی با بیان 
این که احــداث پل غیرهمسطح در دوراهی 
طرقبه و شاندیز در حال انجام است می گوید: 
اگر مطالعات آن تکمیل شود، اجرای آن آغاز 
خواهد شد؛ با توجه به این که محل  احداث 
ایــن پل در مــرز بین شهرستان هــای مشهد 
و طرقبه شاندیز قــرار گرفته باید به صورت 
مشارکتی بین دو شهرستان  انجام شود. وی 
همچنین در پاسخ به این سوال که به هر حال 
مرز میان مشهد و طرقبه شاندیز تاکنون حل 
نشده آیا این موضوع می تواند اجرای پروژه را 
با مشکل مواجه کند، می گوید: به هر حال باید 
در این باره توافق صورت بگیرد و پل به صورت 
مشارکتی ساخته و تامین اعتبار شود، اما با 
این حال شهرستان مشهد طراحی این پل را 

انجام می دهد.

ساخت تقاطع غیرهمسطح در یک سال 	 
در صورت تامین اعتبار

میزان اعتبار برای ساخت پل غیرهمسطح 

در ورودی شهرستان طرقبه و شاندیز سوال 
دیگری بود که ریحانی در این باره می گوید: 
هــم اکــنــون هزینه ساخت چنین پــل هایی 
100 میلیارد تومان است و اگر تامین اعتبار 
شود، این پل در بازه زمانی 10 ماه تا یک سال 
ساخته می شود. مدیر کل نظارت بر اجرای 
طرح های زیربنایی معاونت عمران، ترافیک 
و حمل و نقل شهرداری مشهد همچنین در 
پاسخ به این سوال که چه دلایلی باعث شده 
ساخت این پل به تاخیر بیفتد، می گوید: اولا 
این که محل احــداث این پل در مرز میان دو 
شهرستان مشهد و طرقبه شاندیز قرار دارد، 
یکی از علت های تاخیر این موضوع می تواند 
باشد. به هر حال مشهد در این قضیه پیشقدم 
شده و طراحی آن را انجام می دهد، اما تامین 
آن باید به صورت مشارکتی 50 درصد باشد یا 
این که مسئولان عالی رتبه در این باره تدابیری 
بیندیشند. اما ما نقشه های ساخت این پل 
را تا دو ماه آینده آماده می کنیم، اگر این پل 
احداث شود  قطعا گره ترافیکی ورودی طرقبه 
و شاندیز و انتهای بولوار وکیل آباد حل خواهد 

شد.

پلیس راهور پیگیر تاخیر احداث پل 	 
غیرهمسطح 

ــر غــلامــی ســرپــرســت  ــب ــی اک ــل ــگ ع ــن ــره س
ــداث پل  ــور استان نیز دربـــاره اح پلیس راه
غیرهمسطح در انتهای بولوار وکیل آباد به 
»خــراســان رضـــوی« مــی گــویــد: پلیس بــا هر 
اقدامی که در روان سازی ترافیک موثر باشد 
موافق اســت. در انتهای بولوار وکیل آبــاد و 
ورودی طرقبه و شاندیز با اصلاحات هندسی 
که انجام شده تقریبا می توان گفت ترافیک 
نسبت به سال های گذشته بهتر شده است، 
امــا بــاز هــم جــای کــار دارد. وی احـــداث پل 
غیرهمسطح در دوراهــی طرقبه و شاندیز را 
یکی از ضروری ترین اقدامات در کاهش بار 
ترافیک در انتهای بولوار وکیل آباد بیان می 
کند و می افزاید: با احداث این پل بار ترافیکی 
هم در مسیر شرق و هم غرب برطرف خواهد 

شد. 
وی در پاسخ به این سوال که چرا ساخت این 
پل به تاخیر افتاده اســت، می گوید: پلیس 
راهور مشهد پیگیر ساخت پل غیرهمسطح 
در دوراهی طرقبه و شاندیز  است و دوباره این 
موضوع را پیگیری خواهیم کرد و نتایج آن را 
در مصاحبه های بعدی به مردم ارائه می کنیم.

گزارش خراسان از مشکلات ترافیکی انتهای وکیل آباد و سرانجام وعده ساخت تقاطع غیرهمسطح

گره گشایی دوراهی طرقبه - شاندیز لنگ اختلاف مرزی
شهرداری مشهد: در صورت تامین اعتبار و رفع مشکلات مرزی، تقاطع غیرهمسطح حداکثر یک ساله ساخته خواهد شد
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در نشست صمیمی فرماندار کاشمر با 4 نخبه دانشگاه صنعتی شریف مطرح شد

ظرفیت های کاشمر برای توسعه اقتصادی استان
مهدیان / فرماندار کاشمر در ادامــه 
نشست های تخصصی با اقشار مختلف، 
این بار با دعوت از چهار نخبه کاشمری 
که در دانشگاه صنعتی شریف تهران 
مشغول به تحصیل هستند، به گفت وگو 
نشست. امیر دایــی صــراف به مزیت ها 
ــوزه های  و ظرفیت های کاشمر در ح
مختلف اشاره کرد و گفت: کاشمر یک 
شهر مهم از حیث اجتماعی، اقتصادی 
و سیاسی در استان است؛ به طوری که 
این شهرستان در ردیف 5 شهر برجسته 
خراسان رضوی قرار دارد. نماینده عالی 

دولت با تاکید بر این که کاشمر به اذعان بسیاری از 
فعالان و کارشناسان حوزه جامعه شناسی و اقتصادی 
می تواند بخشی از بار اقتصادی استان را به دوش 
بکشد، افزود: به منظور دستیابی به این مهم ضرورت 
دارد فارغ از هیاهوی سیاسی و با ایجاد زیرساخت ها، 

ظرفیت های بالقوه را بالفعل کنیم.
وی با بیان این که با پیگیری ها و رایزنی هایی که 
انجام شــده، اعتبارات خوبی بــرای تکمیل اجرای 
باند دوم کاشمر به سه راهی شادمهر اختصاص یافته 
اســت، خاطرنشان کــرد: در سفر رئیس جمهور به 
خراسان رضوی 350 میلیارد تومان و در ادامه نیز 
150 میلیارد تومان برای این جاده اختصاص یافته 
است، به طوری که هم اکنون 40 کیلومتر باقی مانده 
در دو قطعه توسط دو پیمانکار در دست اجراست و 
در آینده ای نزدیک با تکمیل شدن این پروژه، بخش 
عمده ای از دغدغه و نگرانی مردم منطقه برای تردد در 
این مسیر برطرف می شود. فرماندار کاشمر در ادامه 
اقدامات و پیگیری هایی که برای توسعه و رفع مشکلات 
شهرستان انجام داده، به پروژه فاضلاب این شهر اشاره 
کرد و افزود: حجم سرمایه گذاری برای این پروژه هزار 
و 500 میلیارد تومان است که آب حاصل از آن صرف 
صنعت می شود. دایی صراف با تاکید بر این که کاشمر 

به لحاظ موقعیت جغرافیایی جزو برترین شهرهای 
انرژی خورشیدی در کشور است، تصریح کرد: در سفر 
معاون وزیر نیرو موافقت احداث نیروگاه خورشیدی 
100 مگاواتی اخذ شد و به زودی شاهد آغاز عملیات 
ــداث نخستین نیروگاه 100 مگاواتی  اجرایی اح

خورشیدی کشور در این شهرستان خواهیم بود.
وی اشتغال و کارآفرینی را یکی از دغدغه های مهم در 
شهرستان بیان کرد و افزود: به دنبال این هستیم با 
ایجاد کارگروه اشتغال در هر روستا و بهره گیری از نظر 
نخبگان و صاحب نظران آن روستا، اطلس توانمندی 
هــای کاشمر را در حــوزه هــای مختلف تهیه کنیم. 
فرماندار کاشمر با اذعــان به این که برای شناسایی 
و احصای مزیت های نسبی و رقابتی منطقه از توان 
و ظرفیت مراکز دانشگاهی استفاده کردیم، گفت: 
اگر می خواهیم شغل پایدار داشته باشیم باید برنامه 
ریــزی هــای حــوزه اشتغال بر مبنای زنجیره تولید 
انجام شود و برابر مزیت نسبی هر حوزه، زنجیره آن 
را نیز ایجاد کنیم. وی تاکید کرد: حوزه تولید پنبه، 
گیاهان دارویــی، قــارچ، کشمش و فرش جزو مزیت 
های نسبی کاشمر است که تنها با ایجاد زنجیره می 
توان ضمن ایجاد اشتغال، زمینه ارائه بهتر آن را فراهم 
کرد. دایی صراف با اشاره به صدور مجوز مرکز رشد 

برای مرکز آموزش عالی کاشمر افزود: 
اگرچه جمعیت دانشجویی کاشمر بالغ 
بر 6 هزار دانشجو است اما جای فعالیت 
یک شرکت برجسته دانش بنیان در این 
شهرستان خالی است. وی با تاکید بر 
این که امروز اصالت به ایده نیست، بلکه به 
داشتن یک تیم خوب است، تصریح کرد: 
قطعا وجود یک تیم خوب می تواند منجر 
به ایجاد تحول شــود. فرماندار کاشمر 
با اشــاره به وجود نخبگان و چهره های 
مختلف علمی و دانشگاهی کاشمری 
در سطوح مختلف برای ایجاد تحول در 
شهرستان گفت: این آمادگی را داریــم که با حضور 
نخبگان یک کار تیمی و پایلوت در کاشمر انجام دهیم 
تا زمینه و بستر برای ایجاد اشتغال و فرصت برای حضور 
و فعالیت جامعه نخبگانی شهرستان فراهم شود. وی 
با اشاره به انتظارات جامعه از جوانان، جوانان نخبه و 
صاحب نظر را سرمایه های بزرگ دانست و اظهار کرد: 
باید پس از شناسایی نخبگان زمینه را برای پیشرفت 
آنان مهیا کرد، چرا که نخبگان می توانند نقش مهم و 
اثرگذاری در تمامی امور برای پیشرفت داشته باشند، 
از این رو وظیفه مدیران است که با شناسایی و حمایت 
از این افــراد، برای توانمندسازی این سرمایه های 

فکری تلاش کنند.
درخــور ذکر است ، در ادامــه این جلسه چهار نخبه 
کنکور  در  که  شریف  صنعتی  دانشگاه  دانشجوی 
ســراســری طی ســال هــای 98 تا 1401 موفق به 
کسب رتبه های دورقمی شده بودند و برای تحصیل 
در رشته های مهندسی کامپیوتر، فیزیک و علوم 
کامپیوتر به دانشگاه صنعتی شریف راه یافتند، ضمن 
ابراز خرسندی از دعوت و اقدام فرماندار کاشمر تاکید 
کردند که استمرار در برگزاری چنین نشست هایی 
قطعا منجر به خروجی های خوبی در راستای پیشرفت 

شهر خواهد شد.

با حضور صاحب نظران، فرهیختگان و مسئولان شهری انجام شد

هم اندیشی برای انتخاب روز بردسکن 
علی نــوری/ همایش 
انتخاب  هم اندیشی 
روز بردسکن به همت 
ــورای  شــهــرداری  و ش
اسلامی شهر بردسکن 
و  بــا حــضــور پروفسور 
آساطوریان   گارنیک 
ایــران شــنــاس و رئیس 
ــرق  انـــســـتـــیـــتـــوی شـ
ــاه   ــگ ــش ــی دان ــاس ــن ش
اســــلاونــــی ایــــــروان  
ــر  ــت دک او  ــر  ــس ــم ه و 
ــوا،  ــلـ ــا آراکـ ــوری ــت ــک وی

فرماندار بردسکن  و جمعی از نخبگان، 
ــان در  ــگ ــت ــخ ــی ــره ــران و ف ــاحـــب نـــظـ صـ
فــرهــنــگــســرای مــهــر خــاتــم الانــبــیــاء)ص(  
ــن شهرستان بــرگــزار شد.   ــرداری ای ــه ش
دراین همایش  ابتدا مدیح شهردار بردسکن 
ضمن تقدیر و تشکر  از همراهی امام جمعه، 
فرماندار، نماینده مردم در مجلس شورای 
اسلامی، نخبگان  و فرهیختگان شهرستان 
بردسکن در برگزاری  این  نشست گفت: 
بــرآن شدیم  با هم افزایی روزی را به نام 
بردسکن  مشخص و انتخاب کنیم که امید 
است پس از مشخص شدن،  این روز را  در 

یونسکو به ثبت برسانیم.
در این همایش محمود فخرغلامی یکی 
از فرهیختگان و پژوهشگران و کارشناس 
ارشد زبان و ادبیات  فارسی  درباره تاریخ، 
ــه تسمیه بــردســکــن  قبل از  قــدمــت و وج
اسلام، دوران پس از اسلام و ویژگی های 
مــردم  و شاعران این دیار مطالبی را بیان 
و اشــعــاری نیز قــرائــت کـــرد.  سید محمد 
عبدالهیان   نویسنده ، شاعر  و پژوهشگر  

در حــوزه زبــان و ادبیات فارسی  نیز یکی 
دیگر از سخنرانان ایــن همایش بــود  و از 
تقدیر  نیز   همایش  این  برگزارکنندگان 
کــرد. وی در سخنان کوتاهی با توجه به 
آثار تاریخی  و باستانی منطقه، به قدمت 
بردسکن اشـــاره کــرد و گــفــت:  پیشنهاد 
می شود برای بردسکن پژوهی در مرحله 
اول یک هسته علمی ، فرهنگی به دور از 
نگاه های سیاسی و سلیقه ای تشکیل شود  
و با تقسیم کار در زمینه های فرهنگ عامه و 

باستان شناسی به این مهم پرداخته شود.
ــوزه مدیریت  از فعالان در ح مدیح یکی 
شهری  گفت: مــردم بردسکن مردمانی 
مهربان و مهمان نواز  هستند و امید است 
در سایه تعامل و همدلی  با توجه به قدمتی 
که بردسکن دارد، بتوانیم روزی را به نام 
برسانیم.  ثبت  به  یونسکو  در  بردسکن  
پــروفــســور گارنیک آســاطــوریــان، رئیس 
انستیتوی شرق شناسی دانشگاه اسلاونی 
ایروان  که  همسرش دکتر ویکتوریا آراکلوا 
نیز در این همایش حضور داشت، در پشت 

ــرار گرفت  و  تریبون ق
ــاره  قــدمــت و نــام  ــ دربـ
را  مطالبی  بردسکن 
ــرد و گــفــت: با  بــیــان ک
توجه به تاریخ  و قدمت  
بــردســکــن، چــه خوب 
است روز بردسکن  در 
ــای فصل  یکی از روزه
بهار به ثبت برسد  و  به 
میوه های  شهر  ــای  ج
بهشتی بــردســکــن  به 
شهر بهشت در بیابان 

شهرت پیدا کند.
این  در  بردسکن  فرماندار  زاده  دهقان 
همایش  از تمامی  نخبگان و صاحب نظران  
ــراد تاثیرگذار خواست نام بردسکن  و اف
را در کشور بلندآوازه کنند که متاسفانه 
ــوزه  ضعیف عمل شده  تاکنون در ایــن ح
است.  وی با توجه به وجود بیش از 220  
ــای گردشگری  ــر تــاریــخــی و جــاذبــه ه اث
بردسکن  و قدمت  چندهزار ساله بردسکن  
گفت:  امروز نام بردسکن در برخی از نقاط 
کشور  شناخته شده نیست که می طلبد 
نــام بردسکن، برای  با انتخاب روزی به 
شناساندن  بردسکن برنامه ریزی بهتری 
انجام شود. وی از میراث فرهنگی خواست 
برای راه اندازی مجدد موزه مردم شناسی  
شهرستان تا دهه مبارک فجر اقدام کند و 
نام بردسکن در آژانس های هواپیمایی و 
مسافرتی نیز ثبت شود و بدرخشد و مراکز 
دانشگاهی و آموزشی نیز بردسکن را  با 
توجه به ظرفیت های  آن  در حــوزه های 
ــوان بیشتر  ــه  نسل ج ــژه ب مختلف، بــه وی

معرفی کنند.

 تخریب ۲۶ سازه غیرمجاز 
در مزارع جوین

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان جوین گفت: 
26 مورد ساخت و ساز غیرمجاز در زمین های 
کشاورزی این شهرستان خراسان رضــوی، در 
ماه جاری با هدف جلوگیری از تغییر غیرمجاز 
کاربری اراضی کشاورزی تخریب شد. به گزارش 
ــزود: این  ایلنا، علی اکبر قــارزی در این بــاره اف
ساخت و سازهای غیرمجاز در مرحله دیوارکشی 
غیرمجاز در اراضی کشاورزی به مساحت پنج 
هــزار و 600 مترمربع بود که با احکام مراجع 
و  تخریب  انتظامی  نیروی  همراهی  و  قضایی 
برچیده شد. وی افــزود: از ابتدای امسال 60 
مــورد ساخت و ســاز غیرمجاز در کشتزارهای 
جوین، درمجموع به مساحت 14 هزار متر مربع 

تخریب شده است.
قارزی با اشاره به این که هرگونه تصرف و تغییر 
ــی کــشــاورزی غیرقانونی است،  کاربری اراض
تصریح کرد: افرادی که تصمیم به ساخت و ساز در 
اراضی کشاورزی دارند، باید قبل از هرگونه اقدام 
و سرمایه گذاری، استعلام های لازم را از اداره 
مربوط و امور اراضی مدیریت جهاد کشاورزی 

دریافت کنند.
وی افــزود: سامانه 131 به صورت 24 ساعته 
آماده دریافت گزارش های مردمی درباره تغییر 
کاربری اراضی کشاورزی است و کارشناسان 
اداره امور اراضی جهاد کشاورزی نیز به صورت 
شبانه روزی محدوده های کشاورزی را رصد و با 
متخلفان در زمینه ساخت و ساز غیرمجاز برخورد 

می کنند.

با موافقت رئیس جمهور انجام شد

تغییر نام شهر خرو    به »خور«
مرشدلو / اواخر هفته گذشته بود که شهرستان 
زبرخان و شهرخرو میزبان وزیر میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی کشور بود که در همین 
ــزت ا... ضرغامی ضمن انتقاد از نام  بازدید، ع
این شهر گفت: اسم رسمی این شهر خرو است 
ولی در قرائت عامه مردم خور تلفظ می شود و 
ما نمی دانیم چرا قرائت های رسمی ما با قرائت 
هایی که مردم آن را دوست دارند، فرق می کند. 
مردم این شهر کلمه خور را دوست دارند و خور 
برای نام این شهر مناسب تر است. وی همچنین 
به مــردم این شهر قول داد که در اولین جلسه 
دولت پیگیر تغییر نام شهر خرو به خور باشد؛ حالا 
با گذشت کمتر از یک هفته قول وزیر با پیگیری 
دو نماینده مردم شهرستان های نیشابور، فیروزه 
ــورای اسلامی محقق  و زبــرخــان در مجلس ش
شد و رئیس جمهور با تغییر نام شهر خرو به خور 
مردم  نماینده  چنارانی  هاجر  ــرد.  ک موافقت 
شهرستان های نیشابور، فیروزه و زبرخان در 
مجلس شورای اسلامی درباره تغییر نام خرو به 
خور گفت: سالیان سال بود که نام شهر خور در 
گذر زمان به خرو تغییر یافته بود که مردم این شهر 
به دنبال بازگرداندن نام آن به خور یعنی محل 
طلوع خورشید بودند که با بازدید وزیر میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از این شهر 

محقق شد.

 آسفالت مسیر ناری فریمان
 با اعتبار 1۲ میلیارد ریال

فریمان  فــرمــانــدار  اصغرفریمانی/  حسن 
گفت:دو کیلومتر از راه روستایی ناری در منطقه 
بالابند فریمان تعریض و زیر سازی شد و عملیات 
با صــرف هزینه یک میلیاردو  نیز  آن  آسفالت 
200میلیون تــومــان پــایــان یافت.به گــزارش 
خراسان رضوی،حمیداکبری با اشــاره به این 
که ساخت پل سه دهانه 2متری روستای حسن 
ــاد صوفی نیز با صــرف هزینه 800میلیون  آب
تومان پایان یافت و مشکل رفت و آمد روستاییان 
به ویژه در زمان سیلاب و بارش های شدید رفع 
شد،افزود:تاکنون بــرای ساخت قطعه چهارم 
بزرگراه محور فریمان به تربت جام که طول آن 
5 کیلومتر است، 200 میلیارد ریال هزینه شده 
است و برای تکمیل باقی مانده قطعه چهارم محور 
فریمان به تربت جام 350 میلیارد ریال اعتبار 
نیاز است که با بهره برداری از این 5کیلومتر که 
نقش بسزایی در کاهش حوادث و ترافیک خواهد 
داشت ، کل محور فریمان به تربت جام به بزرگراه 

تبدیل خواهد شد.

برخورد ضربتی در دستور کار 
ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز

و  هماهنگـی  برنامه ریـزی،  کمیسـیون  دبیـر 
نظـارت بـر مبـارزه بـا قاچـاق کالا و ارز خراسـان 
رضـوی گفـت: براسـاس تدابیـر انجـام شـده در 
مجموعـه سـتاد مبـارزه بـا قاچـاق کالا و ارز، پـس 
از ایـن بـه جـز برنامه هـای سـالانه و محـوری، 
برخـورد موضوعـی و ضربتـی در دسـتور کار قرار 

گرفتـه اسـت.
تایبـاد  بـه  سـفر  حاشـیه  در  دشـتبان  حسـین   
در گفت وگـو بـا ایسـنا اظهـار کـرد: در حـوزه 
پیشـگیری از قاچـاق کالا و ارز هـر چقـدر هزینـه 
شـود سـود خواهـد بـود، قطعـاً پیشـگیری بهتـر 
از درمـان اسـت.وی خاطرنشـان کـرد: سـتاد 
مبـارزه بـا قاچـاق کالا و ارز خراسـان رضـوی دو 
رویکـرد را کـه شـامل حـوزه پیشـگیری، مقابلـه و 
مبارزه می شـود و از طرفی جزء رسـالت قانونی و 
ذاتی آن اسـت ، دنبـال می کند.دبیر کمیسـیون 
برنامه ریـزی، هماهنگـی و نظـارت بـر مبـارزه 
بـا قاچـاق کالا و ارز خراسـان رضـوی افـزود: 
هوشـمندانه،  تبلیغـات  طریـق  از  پیشـگیری 
گسـترش و آگاه سـازی آحـاد جامعـه و تشـدید 
نظـارت و بـه روزآوری تجهیـزات محقـق خواهـد 

. شـد


